РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 марта 2024года                   с. Легостаево                                              № 8
О присвоении адреса объекту адресации

            В соответствии с Федеральном  Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением  Правительства РФ №1221 от 19.11.2014  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь статьями 7, 17  Устава Легостаевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адрес земельному участку, с кадастровым номером 24:29:1503001:8, расположенному в д. Старая,  Легостаевского сельсовета структурированный (почтовый) адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Новоселовский муниципальный район, сельское поселение Легостаевский сельсовет, деревня Старая, улица Береговая земельный участок 10
2. Контроль, за исполнением постановления возложить на специалиста II категории  Гончарову Н.С.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава сельсовета                                                                            С.В. Лалетина